Hej Styrelsen
Vi från Falu IF Dam Rekreationslag skulle vilja framföra några ord inför kommande säsong, Motion om ni så kallar det.
Förra säsongen uppstod det viss kommunikationsbrist mellan styrelsen och vårt lag. Vi fick inte information och i och med detta blev det väldigt krångligt med betalningar istider och annat.
Vi har under säsongen inte bara haft rekreationsspelare utan även haft yngre än 18 med på våra träningar då flickverksamheten inte haft träningsmöjligheter i den utsträckning som var förväntat. Så några födda 2010 och 2011 har också deltagit.
Vi har också fått helt nya spelare från 18 år och uppåt så vår verksamhet är mycket bred och vi tränar med riktiga övningar inte bara spelar och lattjar.
Vi undrar vad orsaken till höjningen var eftersom vi inte har några större kostnader jämfört med föregående år. Vi fick till oss sent att avgiften som tidigare år var ett val mellan att få tillgång till att gå på A-lagsmatcher betala en högre summa och om det inte var aktuellt en lägre, det var ändrat och nu kunde vi inte längre välja. Detta hade inte framkommit och inget protokoll eller information från styrelsen hade meddelats till oss.
Vi hade då spelare som redan betalt in enligt föregående år så det blev strul. Dessutom kontaktade spelare kansliet för att få ut kvitto på betalning får att få ut sin avgift på sitt jobbs friskvårdsbidrag och fick ingen återkoppling så det frös inne.
Om det blir ändrade förutsättningar som tas på ett årsmöte eller på ett styrelsemöte så behöver det kommuniceras eller diskuteras med berörd part.
Vi har fått anpassa oss eftersom vi inte är ett lag i seriespel till tider och då önskat sena söndagar eftersom vi har många föräldrar i laget som åker på matcher med barnen men istället ibland fått förmiddagar eller tidig eftermiddag. Vi önskade så sent som möjligt på söndagar och fick senare på säsongen 18.30 – 19.20 vilket fungerade bäst. Vi har tyvärr inte möjlighet att ta en tid runt 21 en vardag då majoriteten är hemma och lägger barnen.
Utifrån att vi har bara en träning i veckan och inte spelar i en serie är har våra kostnader varit låga för föreningen, (istider 182 kr/ gång, säsongsavgift lag 1950 kr och enskild spelaravgift 100 kr för att försäkring ska gälla samt medlemsavgift 300 kr (priser förra året)) Vi hoppas att vi kan gå tillbaka till vår avgift 1000 kr/ spelare med valet att kunna betala 1500 kr om man önskar inträde till A-lagsmatcher. Vi fick tyvärr inte reda på hur man hämtade dessa inträdeskort då den informationen inte framgick någonstans och inte heller informerats eller kommunicerats ut till oss.
Vi hoppas att kommunikationen mellan lag och styrelsen kan bli bättre och att man tillsammans kommer till bra lösningar på avgifter och istider då vi också är representerar föreningen och att det finns ett intresse från styrelsen att behålla spelare (medlemmar) som inte längre är aktiva i damserier men ändå kan ha möjlighet att spela hockey utifrån Hockeyförbundets råd att hålla rekreationshockey vid liv. Vi vet att förra året startade två i närområdet nya ”tant lag” som vi kanske kan träffa i någon cup eller i något annat slags möte för att upprätthålla hockeyn för flickor, tjejer och damer som vill ha det som sin sport.
Tack för ordet och välkomna att besöka oss en träning kommande säsong.
